



# **PŁOMIEŃ**

## **Z OGNISKA BOŻEGO POKOJU**

**Styczeń 2024**

*Suchcice,  
ul. Królowej Pokoju 5*

Orędzie z 25 grudnia 2023 r.

**„Drogie dzieci! Niosę wam mego Syna Jezusa, by wypełnił pokojem wasze serca, gdyż On jest Pokojem. Kochane dzieci, szukajcie Jezusa w ciszy swego serca, aby narodził się ponownie. Świat potrzebuje Jezusa, dlatego kochane dzieci, szukajcie Go przez modlitwę, gdyż On codziennie daje się każdemu z was”.**

*Dziś Matka Boża przyszła odświętnie ubrana z Dzieciątkiem Jezus na rękach. Jezus wyciągnął rękę na znak błogosławieństwa, a Matka Boża modliła się nad nami w języku aramejskim.*



### **SURVIVAL DUCHOWY**

#### **CZAS Z BOGIEM DLA OJCÓW I ICH SYNÓW**

Zapraszamy na pobyt we wspólnocie Ogniska Bożego Pokoju w Suchcicach w dniach **13-16 stycznia 2024 r.**

(możliwość przyjazdu w piątek)

**Powtórzenie w dniach 27-30 stycznia 2024 r.**

(możliwość przyjazdu w piątek)

#### **Zapisy i dodatkowe informacje:**

o. Dariusz Jabłoński SP - na miejscu oraz tel. 519-340-653 (sms),  
Agnieszka - tel. 507-983-234

Poniżej fragment wypowiedzi ojca L. Fanzaga  
– dyrektora Włoskiego Radia Maryja

## Każdy stanie w obliczu radykalnego wyboru: albo-albo

(...) Dzieje ludzkości stały się zapisem wojen, właśnie dlatego, że ludzkość wypowiedziała wojnę Bogu, a kiedy ludzie walczą z Bogiem, wcześniej czy później zaczynają walczyć między sobą. Dzieje się tak dlatego, że świat żyjąc w oderwaniu od Boga pozostaje wydany na pastwę złego ducha, księcia tego świata, siewcy kłokolu.

Świat (...), wybierając drogę odrzucenia wiary i Krzyża, zmierza ku zatraceniu, bo nie chce Boga. Tak mówiła Matka Boża. A zatem – **dopóty, dopóki nie nastąpi powrót do Boga, nie może być mowy o pokoju na świecie. Dotyczy to całego świata, lecz także – i przede wszystkim – każdego z nas.** Dzisiejsze orędzie ma szczególną wymowę, jest bardzo osobiste, przemawia do każdego serca, by szukało Go przez modlitwę i przebywało z Nim sam na sam. Matka Boża mówi, że **świat potrzebuje Jezusa** (...). W miejscu należnym Jezusowi postawiliśmy nasze bożki, własne ego, pieniądze, sławę czy władzę i to prowadzi do katastrofy.

Świat się nie ostoi, nie ma żadnej przyszłości, jeżeli nie powrócimy do Boga. **W czasie ucisku świat powróci do Boga, każdy stanie w obliczu radykalnego wyboru: albo – albo, i musimy się do tego przygotować.** (...) To wszystko jest bardzo realne. Jeszcze jedna rzecz – a pamiętajmy, że w orędziach Matki Bożej nie ma nic przypadkowego. **Tym razem Maryja nie powiedziała: *Dziękuję, że odpowiedzieliście na moje wezwanie*** (...). Być może odpowiedź znajdziemy w samym orędziu skierowanym do Jakova. Matka Boża wyraża smutek, ponieważ nasze serca są pełne grzechu, a to sprawia, że nie możemy odczuć ani doniosłości Bożego Narodzenia, ani znaczenia obecności Maryi pośród nas. Orędzie przekazane przez Jakova nie wymaga wielu wyjaśnień. Zapewne nastąpiła jakaś poprawa, może jakieś nawrócenie – ale wymowa słów Matki Bożej jest jasna: ludzie nie słuchają Jej orędzi, nie spowiadają się, a dotyczy to także tych osób, które znają Jej orędzia – ale żyją w grzechu śmiertelnym.

W orędziach przekazywanych przez Mirjanę, Matka Boża wielokrotnie mówiła:

***Patrzę na was i widzę wasze serca pełne nieczystości, brudu (...).***

Słowa Matki Bożej skierowane w Orędziu do Jakova, które rozpoczęło się o 14:20 i trwało sześć minut, powinniśmy potraktować jako upomnienie:

*więcej:*

[ogniskobozegopokoju.pl/plomien/](http://ogniskobozegopokoju.pl/plomien/)

**„Drogie dzieci, dziś z moim Synem w ramionach pragnę was wszystkich wezwać, byście modlili się do Dzieciątka Jezus o uzdrowienie swego serca. Dzieci, w waszych sercach często panuje grzech, który niszczy wasze życie i nie możecie odczuć Bożej obecności. Dlatego dziś, w tym dniu łaski, kiedy łaska rozprzestrzenia się na cały świat, oddajcie Panu swoje życie i swoje serce, aby Pan uzdrowił je Swą łaską. Tylko czystym sercem możecie ponownie przeżyć narodzenie Jezusa w was, a światło Jego narodzenia rozświetli wasze życie. Błogosławię was moim macierzyńskim błogosławieństwem. Dziękuję wam, że odpowiedzieliście na moje wezwanie”.**

## **13 STYCZNIA (II-ga sobota miesiąca) – ZAPRASZAMY**

modlimy się o pokój w sercu z Bogiem i ludźmi.

godz. 18:00 Różaniec

18:30 Msza Święta

**Przyrzeczenia Trzeźwości oraz Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego**

*Zapraszamy na rekolekcje  
i indywidualne dni skupienia*

*do Ogniska Bożego Pokoju w Suchcicach i Łodzi*

dotatkowe informacje pod nr tel.: **519340653** oraz **507983234**



W naszej kaplicy Królowej Pokoju w dzień i w nocy trwa w ciszy nieustanna adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

„Usta dzieci i niemowląt oddają Ci chwałę” (Ps.8).

„W wielu tabernakulach na świecie, z najróżniejszych przyczyn czuję się jakby w grobie, ukryty i całkowicie zapomniany. Moje Boskie działanie jest bardzo ograniczone, bo tak niewielu przychodzi by mnie adorować, by przyjmować moją eucharystyczną miłość, a potem przekazywać ją innym duszom”.  
(*In Sinu Jesu w „Z Maryją ku pełni kapłaństwa”*).

„Kaplice adoracji nie są jedynie schronieniem dla pobożnych wiernych. Są one pełnymi blasku ośrodkami intensywnego Boskiego działania, które wychodzi poza mury kaplicy - domów, szkół, szpitali, a także do ciemnych i zimnych miejsc, w których dusze są zniewalane przez szatana – i przenika serca, uzdrawia chorych i nawołuje do powrotu do domów tych, którzy oddalili się ode Mnie (*In Sinu Jesu w „Z Maryją ku pełni kapłaństwa”*).



## **SURVIVAL DUCHOWY**

### **CZAS Z BOGIEM DLA MAM I ICH CÓREK**

Zapraszamy na pobyt we wspólnocie  
Ogniska Bożego Pokoju w Suchcicach  
w dniach **20-23 stycznia 2024 r.**

(możliwość przyjazdu w piątek)

**Powtórzenie w dniach 3-6 lutego 2024 r.**

(możliwość przyjazdu w piątek)

Zapisy i dodatkowe informacje pod nr tel.: 519340653 (sms), 507983234.

**Kontakt: tel. 507983234, 519340653, [www.ogniskobozegopokoju.pl](http://www.ogniskobozegopokoju.pl),  
[ogniskobozegopokoju@gmail.com](mailto:ogniskobozegopokoju@gmail.com), i Facebook: Ognisko Bożego Pokoju**